FK

Freileitungsklemme
fur GieBharz-Verbindungs- und Abzweigmuffen

Verwendbar als Abzweig- bzw. Verbindungsklemme
von Kupferleitern.

Produktbeschreibung
Artikelname FK 16
Artikelnummer 410187
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Technische Daten

Artikelname

Artikelnummer

Materialien

Hoéhe H

Schlisselweite (Zoll)
Schlisselweite (mm)
Nennquerschnitt Abzweigkabel min
Nennquerschnitt Abzweigkabel max
Durchmesser Hauptkabel
Querschnitt Hauptkabel min
Querschnitt Hauptkabel max

FK 16
410187
Elektrolyt-Kupfer
27 mm
0,75"
19 mm
25

16

5.5

16

16
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Logistik Daten

Artikelname
Artikelnummer
Lieferumfang
Ursprungsland
Zolltarifnummer
EAN/GTIN

Verpackungsdaten

Verpackungstyp
Inhaltsmenge
Mengeneinheit
Lange (mm)
Breite (mm)

Héhe (mm)
Nettogewicht (kg)
Bruttogewicht (kg)

FK 16

410187
Freileitungsklemme

Indien

85369010

4010311190310

Beutel1 Schachtel
1 150
Stiick Stiick
23 180
23 140
28 80
0.028 4.2
0.028 4.5
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Karton
600
Stlick
380
300
100
16.8
171
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