

# Freileitungsklemme

für Gießharz-Verbindungs- und Abzweigmuffen

Verwendbar als Abzweig- bzw. Verbindungsklemme von Kupferleitern.



### Produktbeschreibung

Artikelname	FK 16
Artikelnummer	410187

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



#### Technische Daten

Artikelname	FK 16
Artikelnummer	410187
Materialien	Elektrolyt-Kupfer
Höhe H	27 mm
Schlüsselweite (Zoll)	0,75"
Schlüsselweite (mm)	19 mm
Nennquerschnitt Abzweigkabel min	2.5
Nennquerschnitt Abzweigkabel max	16
Durchmesser Hauptkabel	5.5
Querschnitt Hauptkabel min	16
Querschnitt Hauptkabel max	16

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025



# Logistik Daten

Artikelname	FK 16
Artikelnummer	410187
Lieferumfang	Freileitungsklemme
Ursprungsland	Indien
Zolltarifnummer	85369010
EAN/GTIN	4010311190310

# Verpackungsdaten

Verpackungstyp	Beutel1	Schachtel	Karton
Inhaltsmenge	1	150	600
Mengeneinheit	Stück	Stück	Stück
Länge (mm)	23	180	380
Breite (mm)	23	140	300
Höhe (mm)	28	80	100
Nettogewicht (kg)	0.028	4.2	16.8
Bruttogewicht (kg)	0.028	4.5	17.1

Technisches Datenblatt Electrical Products 07/2025